
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 24.10.2024 r. 

 

ZP-2626/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy gazów medycznych i osprzętu 

wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz osprzętu (znak sprawy: Z/83/PN/24). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy gazów medycznych i osprzętu wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz 

osprzętu” (znak sprawy: Z/83/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego, podpisaną przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, 

zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na 

podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że podpisze umowę  

z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, podpisaną przez osobę/osoby 

upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy 

określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 

Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby 

uprawnione, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zwróci się z taką 

prośbą do Zamawiającego. 

 

Pytania dotyczące Załącznika nr 4 projektowane postanowienia umowy 

Zapytanie nr 2 

Par. 7 ust. 3 pkt 3 – prosimy o zmianę zapisu: „z tytułu braku dostawy towaru przez Dostawcę” na „z 

tytułu zwłoki w dostawie towaru przez Dostawcę”. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Par. 7 ust. 3 pkt 5 – prosimy o zmianę zapisu: „z tytułu braku dostawy, posadowienia, instalacji, 

podłączenia (o ile dotyczy) przez Wykonawcę przedmiotu dzierżawy w terminie określonym w umowie” 

na „z tytułu zwłoki w dostawie, posadowieniu, instalacji, podłączeniu (o ile dotyczy) przez Wykonawcę 

przedmiotu dzierżawy w terminie określonym w umowie” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Par. 7 ust. 3 pkt 6-7 – prosimy o zmianę „z tytułu braku naprawy bądź wymiany” na „z tytułu w zwłoce 

w naprawie lub wymianie.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Par. 7 – prosimy o dodanie ust. 8 w brzmieniu: „całkowita odpowiedzialność stron jest ograniczona do 

wysokości wynagrodzenia, wskazanego w ust. 6 ust. 1” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Par. 7 – prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki 

swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Par. 7 – prosimy o dodanie ust. 10 w brzmieniu: „Strony nie odpowiadają w przypadku niewykonania 

lub nienależytego wykonania zobowiązania, w przypadku gdy wynika to z przyczyn od nich niezależnych, 

w szczególności w sytuacji wystąpienia okoliczności siły wyższej.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 8 

Par. 10 ust. 1 pkt 1 oraz 2 – prosimy o dopisanie: „chyba że wynika to z przyczyn niezależnych od 

Dostawcy” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 

Par. 10 ust. 4 oraz 5 – prosimy o dodanie: „pod warunkiem wcześniejszego wezwania do wykonania 

zobowiązania i wyznaczenia dodatkowego terminu.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 10 

Par. 6 – prosimy o dodanie ust. 29 w brzmieniu: „W razie opóźnienia w zapłacie przez Zamawiającego 

faktury o okres przekraczający 30 dni, Wykonawca upoważniony jest do wypowiedzenia umowy bez 

zachowania okresu wypowiedzenia.” 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 11 

Par. 4 pkt. 5 – prosimy o zmianę zapisu: „Wykonawca we własnym zakresie i na swój koszt zapewnia 

transport towarów do Zamawiającego (w tym transport gazów w odpowiednich butlach tj. w butlach 

wydzierżawionych przez Zamawiającego, a w zakresie zadania nr 5 i 6 - w butlach własnych 

Zamawiającego zgodnie z umową) oraz ich rozładunek i wniesienie w miejsce i do pomieszczenia 

wskazanego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany do 

uwzględnienia odpowiedniej liczby osób i wielkości transportu niezbędnych do prawidłowej realizacji 

dostawy towaru oraz przestrzegania przepisów bhp.”  

Na 

„Wykonawca we własnym zakresie i na swój koszt zapewnia transport towarów do Zamawiającego  

(w tym transport gazów w odpowiednich butlach tj. w butlach wydzierżawionych przez Zamawiającego, 

a w zakresie zadania nr 5 i 6 - w butlach własnych Zamawiającego zgodnie z umową) oraz ich 

rozładunek na rampę lub do magazynu gazów. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia 

wielkości transportu niezbędnych do prawidłowej realizacji dostawy towaru oraz przestrzegania 

przepisów bhp” 

Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz 

z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy 

przekazują odbiorcy produkty butlowe wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych 

strefach dostaw (rampa, magazyn gazów). Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli. Ze 

względów bezpieczeństwa wykluczone jest pozostawienie przez kierowcę pojazdu i dostarczanie 

produktów butlowych bezpośrednio do oddziałów szpitalnych, aptek szpitalnych, oddziałów 

ratunkowych, izb przyjęć, gabinetów lekarskich i zabiegowych. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 12 

Par. 4 pkt. 9 – prosimy o zmianę zapisów: „Dostawy będą wykonywane przez Wykonawcę od 

poniedziałku do niedzieli, 24 godziny na dobę”  

Na 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

„Dostawy będą realizowane w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dostaw tlenu ciekłego 

do zbiornika na którym zamontowany jest system telemetrii.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 13 

Par. 6 pkt. 5 – prosimy o zmianę zapisów: „Faktury płatne będą przelewem na rachunek bankowy 

Wykonawcy w terminie płatności 60 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury VAT, z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust. 4”   

Na zapis: 

„Faktury płatne będą przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie płatności 30 dni licząc 

od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, z zastrzeżeniem 

postanowień § 5 ust. 4” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy gazów medycznych 

i osprzętu wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz osprzętu” (znak sprawy: Z/83/PN/24),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji (zmiana w zakresie § 4 ust. 5,  

§ 7 ust. 3 pkt 3, pkt 5 – pkt 7) jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


